グループ学習室利用 申込書
                                年  月  日

同朋大学・名古屋音楽大学図書館 館長殿

図書館施設の利用について下記の通り申請します。

代表者

所属

同朋大学 ・ 名古屋音楽大学 ・ その他（        ）

    学部      学科        コース
学生 ・ 教員 ・ 職員 ・その他（         ）

学籍・教職員番号

氏名

メールアドレス
※本学の学生、および専任教職員の場合は大学メールアドレスを記入（省略可）

利用目的 授業利用  ・  その他（                ）

利用施設 学習室１
(中央) 定員 8 名 ・ 学習室２

(奥) 定員 8 名 ・ 学習室３
定員 24 名 ・ 院生閲覧室

定員 20 名

利用人数

利用希望日 時間帯 抽選対象

年  月  日（ ） 1 限目・2 限目・3 限目・4 限目・5 限目 □

年  月  日（ ） 1 限目・2 限目・3 限目・4 限目・5 限目 □

年  月  日（ ） 1 限目・2 限目・3 限目・4 限目・5 限目 □

年  月  日（ ） 1 限目・2 限目・3 限目・4 限目・5 限目 □

【利用方法および注意事項】
・授業・ゼミまたはグループでの研究・学習の場として利用できます。個人や会議・集会での利用はできません。
・利用目的に対して１グループの利用は１コマ９０分、最大２コマまでです。
・ 持込パソコン・無線 LAN の利用が可能です。
・ 定員、およびＡＶ設備の対応状況は下記のとおりです。

グループ学習室 1（定員 8 名） テレビ（32 インチ）、DVD, CD, BD
グループ学習室 2（定員 8 名） テレビ（32 インチ）、DVD, CD, BD, LD
グループ学習室 3（定員 24 名） テレビ（50 インチ）
院生閲覧室（定員 20 名） テレビ（50 インチ）、DVD, CD, BD, LD

【抽選による申し込みについて】

抽選申込期間 利用希望日の前月１日～10 日の開館日(16:30 まで)
※利用日が４月 10 日～30 日については４月１日～7 日を抽選申込期間とします。
※利用日が４月１日～10 日の予約は、４月１日受付開始の先着順とします。

抽選申込の制限 月あたり８コマまで抽選申込可能
抽選の実施 申し込みが重複したコマ毎に抽選を実施
抽選結果の通知 申込締切日の翌々開館日を目途にメールで通知

【先着順による申し込みについて】

予約開始日 利用希望日の前月１5 日～